Universis et singulis quibus præsentis literæ pervenerint, Robertus Ridolphi, generosus mercator florentinus, salutem in Domino sempiternam. Noveritis me præfatum Robertum Ridolphi fecisse, ordinasse, constituisse et in loco meo per præsentis posuisse et deputasse prænobilem dominum don Gueraldum de Spes, militem ordinis Calatravæ, oratorem seu legatum Catholicæ Majestatis Philippi regis apud Serenissimam Dominam nostram reginam Angliæ, meum vero certum et legitimum procuratorem et attornatum irrevocabilem ad petendum, exigendum, levandum, recuperandum et recipiendum, vice et nomine meo, ad usum tamen, commodum et proficuum proprium ipsius domini oratoris, de Thoma illustrissimo Northfolciæ duce, Henrico præclarissimo Arundellæ Comite et Johanne prænobili domino Lumley, seu de eorum vel alicujus eorum heredibus, executoribus, possessionibus, terris, tenentiis, bonis et catallis summam trium mille librarum bonæ et legalis monetæ Angliæ, quam vero summam conjunctim et divisim obligantur solvere michi præfato Roberto Ridolphi, executoribus vel assignatis meis, si defectus fiet in solutione mille et octingentarum librarum ejusdem monetæ Angliæ tertiò decimo die Julii proximi qui erit in anno Domini millesimo quingentesimo et septuagesimo, vigore ejusdam recognitionis in Cancellaria dominæ nostræ Reginæ per eodem illustrissimum ducem Northfolciæ, præclarissimum Comitem Arundellæ et prænobilem Dominum Lumley recognitæ vicesimo tertio die Julii anno regni ejusdem Dominæ nostræ Elizabethæ nunc Reginæ undecimo, quemadmodum per eandem recognitionem amplius constat, dando et per præsentis concedendo dicto domino oratori attornato meo plenam, amplam, omnimodam potestatem meam et auctoritatem ad agendi, dicendi, prosequendi, comparandi, respondendi, defendendi, implicandi ac dietam summam petendi, exigendi et recuperandi, omnibus viis et remediis nostris aut alias a prædicto illustrissimo duce Northfolciæ, præclarissimo comite Arundelli et prænobile domino Lumley, seu de eorum vel alicujus eorum heredibus, executoribus, terris, tenentiis, possessionibus, bonis et catallis, ut supra, deque receptis, habitis et recuperatis, ac super fine et concordia acquietancias sive alias exoneraciones quascunque nomine meo componendi, sigillandi et liberandi et attornatos alios vestrum seu plures loco ipsius domini oratoris substituendi, constituendi et revocandi, ceteraque vero omnia et singula quæ in premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna nomine meo faciendi exercendi et expediendi pro maximo commodo, proficuo et utilitate ipsius prænobilis domini oratoris et ad ipsius proprium usum absque aliquo responso seu computo michi sive cuique alio nomine meo inde reddendi sive faciendi, ratum et gratum habentem et habiturum totum et quicquid dictus attornatus meus nomine meo fecerit seu fieri fecerit in præmissis aut aliquo præmissorum, promittens ulterius et concedens ego præfatus Robertus Ridolphi eidem procuratori seu attornato meo per præsentis quod ipsum attornatum meum ejusve substitutum ab auctoritate prædicta per me ei, ut præfertur, per præsentis attributa nullo modo in posterum revocabo, sed eos et eorum quemlibet